»
exemptornm ôc non exemptorun»Capituloruni,Conventiium,Ossiciorum,

Captilaiiiarum, Ilolpitalium, Malederiarum
»

aepensionumpervos iùper tisiem
percipi solitarumôc assignaturinn, nec non Communitutum Moadtcantinm

, atque
Cartusiensium. Quod si forte mandat!* nostris non parueritis ad i.nterdictum ec-
clesiasticum , ôc aliis juris remediis procedemus justitiíi medifnte. Datum Geben,.
die dundecimâ mensis Septembris, anno Domini millesimo quadringentesimo oc-
tuagesimo primo.

Cet acte elì imprimé, au bas sont écrits les noms de trois Ecclésiastiques
>

puis
contresigné rstrus deFossa, avec lesiéau dud. Révérend Sous-Collecteur,

N- »o6,
Vidimé &Transump de la Bulle de (Empereur Frédéric en faveur

dt'Arducius Evêque de Genève en »i6?.. fait juridhmementà
la réquisition du Procureur Fiscaldu sEvêché de tjeneve.NOS Ostìdalís Curiae Gebenriensis, untversis ôç singulis, praesentibus Ôç futu-

ris, harum scrium inspecturis patesiat quod ad instantiam 6c requisitionem ve-
nerabilis D. Procuratoyis Fifcalis Kpiseopatsis Gebennensis, litteris citatoriis ôc
monitoriis à nobis emanatis, décerner eXécutis» qu'arum Ôç executionis illarum
tenores feriatim deferibuntur in haec verba t Ossicialis Curias Geben. universis ac
singulis Praesbyteris» Clericis, Notariis, Tabellionibus publicis juratis, ôç caeteris
qulbus praesentes fuerint exhibitae, salutem In Domino, Instante ôç requirente
yenerabili D. ProcuratoreFiscali Episcopatûs Gebennensis» vobis ac vestrûm cui-
libet in solidum

»
qui super hoc suent requisittw, in virtute sanctae obedientiaeman-

damus expresse,quatenùs omnes ôc singulas perfonas cujuscunqne status, ordinis,
gradùs ac conditlonis existant, sua in his nunc vel in futurùm simul divisim, aut
aliàs quomodolibet interesse putantes, per affixionem praesentium in valvls Cathe-
dralis Ecclesiae Geben, citetis ôemoneatis, quas atque quantlihet earnmdem ha-
rum ferle dtalïius Ôc monemus ut infrà tres diés juridicos, Dominicam post octavas
Festi Eplphanlae Domini proximè venturi continue soquentes» quorum unum pro
Srimo, ailun» pro secundo ac reliqutim pro tertio atque peremptorio terminis à

olis orttt usque ad occasom cujuslibet ipsorum dieruin» sibi Canonicis citatiorie,
ôt monitione praemissìspraecisò assignamusGebennis in Capella Secreti conservato-
ria jurium Ecçlcsioe fuprà dictae, per so vel Procuratorem idoneum compareant,
omnia ôc singula jura, ínerum

»
raixtum imperlum, atqiie dmiiimodam Jurisdictio-

nem altain, mediàm 6c bâssam, ac jura regalia, supremumque Dominium ,6c
eòrum usos ôc éxercitia dictai Gebennensis Ecclesiae, totaliter aut in parte ,

directe;
que feu per indiiectum, nunc vel in soturum quomodolibet' çoncçrnentia ôc tange-
eo valentia ab archlvis ipsius Ecclesiae' ibidem existemlfcús.fidelttçir,'extraiu, attjue
qtiartítdie jùridicâposshujuírabdiDôrnihicam, quae eritdeciinanonainensisprôXi-,
mi Januarii,à Sólis Oflu usque ad' òccasom ipsius diei còráíii nobis in' çlaustro »pi,
fuis Ecclesiae, ub'i Tribunal iidstriím teneriVonfíieyit, jura hujusmodiomnia ôç- fin*
gulà per Secretarios Ôt Scribàs Curie nostrae, eornmve vices gerenfèS, feu duos e'H
ipsis débite exemplifiçarl, ôçexemrilificatainrform'ariïprobatoriamatttheníîcárafe*'

ï«»7.
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digì vlsori cum commînatoriîl intimatione peremptoriû pro omnibus, quod sive si-
mul, sive divisim venerint» ôc ut praescrtur» comparuerint vel nè. Ad pne-
n»ista»ac caetera igitur opportuns qualiacuuque procedctur praeviítratione ', deccr*
nentea proprereà hujusmodicitationemôc monitioium sic fiendas, tantivalorìs cxis*

tere acroboris firnmatcm obttnere, perlònalque omnes ôc singulas, ut soprà cltan»
das ac moue idas perinde arctare, ac si in propria eujusiihet eorumdem légitime
fièrent,debitèque fuissent executae, Hasin testimonium litteras per Secretarium ac
Scribam ejusdem Curi» sobsignatum denique fieri concedentcs, imprcssione soliti
ipsius CUITX ilgílli débité commnnitas,de quarum exccutione cxequcnti plénum da*
bimus sidern, 6c volumus ublque ab omnibus indubitabiliter adhiberi. Datum
Gobennis die vigesima mensis Ueceinbris, anno Domini millesimo quaterçentesimo
octuagesimo sexto. Signé. Richardi. Revercntcr rccoptis litteris soprk serìptis per
tne mnticuin de Nanto Notarium publicum ôc juratum Curiae Officiatatùs, eas
exequendo afftxi in valvts Cathedralis Kcclesiae Geben. in quorum testimonium Ge-
bennisme sobsignavi die tredecimâ mensis Januarii, anno Domini millesimo qua-
tcrcentesiino octuagesimo ieptimo. Ego praenominatus Henrlcus de Nanto, nullíl
personarum ibidem citatarum ôcmonûarumterminisdierumtrium inibi assignàtis

»
comparente, nec comparera curante, sed contumaciít earum, atque cujuslìbet ip-
sarum , parte cujus soprà instantis, débité accufàtis, diligenterquo perquìsitis, Ôc

tandem compertis veraciter juribus memoratis eadem jura ab archivis, de quibus
ac prout soprà nostrae hujusmodi litterae faciunt mentionem, fideliter extracta sont,,
inter. qu« Pergamene*Impériales, lluerae ab inclitae recordationís Sel'erilssimo D.
Frederiqo Dei granit Romanorum Imperator», ôç semper Augûsto émanât» con-
sistebaiu. QUAS quidem litteras, parte, ipsius D. Proòuratorls hodle nobis pro Tri-
bunalimore solito judicialìter scdentibus realitcnexhibitascum cordullsfericeis 1m-
perialis sua? Majestàtis sigilli albae cerae impressione impendenti débite sigillatas vi-
dimus , te.nuimus, palpavimuSi.legimus, Ôç deive'rbo ad verbum inspexlmus non
vitiatas, caticellatas, abolitas,,abrafas, me in